
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont obiektów Sądeckiego Parku Etnograficznego w Nowym Sączu uszkodzonych podczas gradobicia w roku 2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000282122

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Jagiellońska 56

1.5.2.) Miejscowość: Nowy Sącz

1.5.3.) Kod pocztowy: 33-300

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.5.7.) Numer telefonu: 184437708

1.5.8.) Numer faksu: 18 443 77 08 wew.100

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@muzeum.sacz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.sacz.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-5440ecc8-dccd-11ec-9a86-f6f4c648a056

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont obiektów Sądeckiego Parku Etnograficznego w Nowym Sączu uszkodzonych podczas gradobicia w roku 2021

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5440ecc8-dccd-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00222340/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-24 08:09

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00018267/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Remont obiektów Miasteczka Galicyjskiego i Sądeckiego Parku Etnograficznego uszkodzonych podczas gradobicia w
roku 2021

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00222340/01 z dnia 2022-06-24

2022-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: P/1/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 270008,55 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie trzech obiektów w Sądeckim Parku
Etnograficznym w Nowym Sączu (3 sztuki), uszkodzonych w wyniku nawałnicy tj. gwałtownej burzy, wiatru i gradobicia
ulewnego deszczu w dniu 24 czerwca 2021 r. 
2. Teren Sądeckiego Parku Etnograficznego w Nowym Sączu jest terenem wpisanym do rejestru zabytków Decyzją Nr
604/96 z dn. 24.06.1996, (Nr Rejestru Ks.A-804), a obiekty objęte remontem wpisane są de rejestru muzealiów.
3. Obiekty objęte zakresem zamówienia:
- Kościół z Łososiny Dolnej – Nr inw. 81/79, nr eksp. 11; zbudowany in situ w 1739 r., transfer do SPE w 2003 r.; eksponat
kubaturowy z pełnym wyposażeniem wnętrz, udostępnianych do zwiedzania; pow. zajęcia terenu – 332 m2, objętość – 3143
m3; obiekt konstrukcji drewnianej, zrębowej, wieża słupowo-ryglowa, dach wielospadowy, kryty częściowo gontami,
częściowo (wieża, sygnaturka) blachą miedzianą, soboty konstrukcji słupowo-ryglowej, więźba dachowa krokwiowo-
płatwiowa tzw. storczykowa, krycie gontami, ściany od zewnątrz szalowane.
- Zbór ze Stadeł / kościół ewangelicki/- Nr inw. 89/90, nr eksp. 67; zbudowany in situ w 1806-09 r., transfer do SPE w 2004r.,
restytucja na ekspozycji w 2005 r.; eksponat kubaturowy z wyposażeniem wnętrz, wnętrza udostępniane do zwiedzania. 
- Szkoła Ludowa z Nowego Rybia - Nr inw. 69/76 nr eksp. 64; zbudowana in situ w latach 1926-1932 r., transfer do SPE w
1998 r., restytucja na ekspozycji w latach 2004 – 2006; eksponat kubaturowy, z pełnym wyposażeniem etnograficznym,
wnętrza udostępniane do zwiedzania.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa, na którą składają się:
- Projekt budowlano - wykonawczy Sądecki Park Etnograficzny - remont obiektów po gradobiciu - załącznik nr 1 do SWZ
- Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych Sadecki Park Etnograficzny - załącznik nr 2do SWZ
Szczegółowy opis robót oraz sposób ich wykonania został przedstawiony w wyżej wymienionym projekcie budowlano -
wykonawczym, w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB)i przedmiarze robót–
stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej SWZ. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszystkich czynności i robót
budowlanych wynikających z ww. dokumentów w zakresie 3 obiektów wymienionych w pkt. IV 3.

5. Zakres robót objętych dokumentacją:

A. Kościół z Łososiny Dolnej
dach z gontów w 100 % do renowacji i impregnacji
ściana 1 renowacja i impregnacja daszków z gontu 4 szt.
ściana 2 drewniana impregnacja
Ściana 2 słupki drewniane 2 szt. impregnacja
ściana 2 rynna miedziana fi 100 wymiana
ściana 3 słupki drewniane 4 szt. impregnacja
ściana 3 rynna miedziana fi 100 wymiana
ściana 4 drewniana renowacja i impregnacja
ściana 5 drewniana góra renowacja i impregnacja
ściana 5 drewniana renowacja i impregnacja
ściana 6 drewniana renowacja i impregnacja
ściana 7 drewniana renowacja i impregnacja
ściana 7 rynna miedziana fi 100 wymiana
ściana 8 drewniana renowacja i impregnacja
ściana 8 rynna miedziana fi 100 wymiana 2 szt.

B. Kościół ze Stadeł
ściana 1 gont dolny renowacja i konserwacja
ściana 2 gont dolny renowacja i konserwacja
ściana 3 drewniana renowacja i konserwacja
ściana 4 drewniana renowacja i konserwacja

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00222340/01 z dnia 2022-06-24

2022-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



dach z gontów renowacja i konserwacja 100 %
dach z gontów do wymiany 40%

C. Szkoła ludowa z Nowego Rybia
ściana 1 drewniana renowacja i impregnacja
drzwi renowacja i konserwacja
ściana 2 drewniana renowacja i impregnacja
ściana 2 góra drewniana renowacja i impregnacja
dach eternit ekologiczny do wymiany 50%

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45261210-9 - Wykonywanie pokryć dachowych

77220000-8 - Usługi impregnacji drewna

50800000-3 - Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 345091,80 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 345091,80 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 345091,80 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Remontowo-Budowalny Grzegorz Kulig

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7343307919

7.3.3) Ulica: Zaczerczyk 7

7.3.4) Miejscowość: Piwniczna-Zdrój

7.3.5) Kod pocztowy: 33-350

7.3.6.) Województwo: małopolskie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00222340/01 z dnia 2022-06-24

2022-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-22

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 345091,81 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-10-31

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00222340/01 z dnia 2022-06-24

2022-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remont obiektów Sądeckiego Parku Etnograficznego w Nowym Sączu uszkodzonych podczas gradobicia w roku 2021
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000282122
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Jagiellońska 56
	1.5.2.) Miejscowość: Nowy Sącz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 33-300
	1.5.4.) Województwo: małopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 184437708
	1.5.8.) Numer faksu: 18 443 77 08 wew.100
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@muzeum.sacz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muzeum.sacz.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5440ecc8-dccd-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00222340/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-24 08:09
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00018267/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: P/1/2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 270008,55 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 345091,80 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 345091,80 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 345091,80 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Remontowo-Budowalny Grzegorz Kulig
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7343307919
	7.3.3) Ulica: Zaczerczyk 7
	7.3.4) Miejscowość: Piwniczna-Zdrój
	7.3.5) Kod pocztowy: 33-350
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-22
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 345091,81 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



